No.６－００２ 令和６年５月１日

 発行：八景台町会 会長 富樫 謙一
1

編集：広報担当 渡邊 恭子

TEL：３８９－３０３５ TEL：３７５－８９３７

  八景台町会ニュース

令和６年度 八景台町会通常総会の結果報告

令和６年度の通常総会は、新型コロナウイルス感染症に留意し、町会員に対して、書

面による表決（表決権行使書、委任状）を推奨し、出席者の低減につとめ、玄関・窓を

解放して開催されました。

開催日時： ４月２８日（土）１０:００～１１:１０

会 場： 八景台町会集会所

出 席 数： 町会員総数 １,２１５人（令和６年３月３１日現在）、過半数は６０８人

       出席町会員数     ４７人

       表決権行使町会員数  ５２人

       委任状町会員数   ８８２人

（議長委任８１１、議長以外の代理人委任７１）

       規約上の出席者数  ９８１人 （会員総数の８０.７％）

議 長： 第１６班 小山 一夫 様

審議事項

１ 報告事項

令和５年度事業報告、令和５年度一般会計決算報告、令和５年度積立金特別会計

決算報告、財産目録、個人情報提供に関する報告及び監査報告

 上記報告事項は、出席者の拍手、及び表決権行使書５２名中５２名が賛成であ

ったことにより、全て原案のとおり承認されました。

 ２ 決議事項

    第１号議案 令和６年度 事業計画（案）の件

    第２号議案 令和６年度 一般会計予算（案）の件

第３号議案 令和６年度 積立金特別会計予算（案）の件

    第４号議案 役員選出手順（案）の件

     上記４議案とも提案説明の後、質疑応答を行ったところ特に質疑はありませ

んでした。

議長が第１号議案、第２号議案及び第３号議案について質疑のないことを確

認し、拍手による採決を行ったところ全員が賛成し、また表決権行使書５２名中、

各議案とも５２名が賛成したことから、いずれの議案も承認可決されました。

第４号議案については、拍手による採決を行ったところ全員が賛成し、また

表決権行使書５２名中、賛成５０名否認２名で、承認可決されました。